## 广发证券股份有限公司 关于中际旭创股份有限公司 2018 年持续督导培训工作报告

(2018年12月)

保荐机构名称:广发证券股份有限公司	上市公司名称:中际旭创
财务顾问主办人姓名:李福善	联系电话: (020) 87555888
财务顾问主办人姓名: 魏尚骅	联系电话: (020) 87555888

培训实施人员姓名:李福善、孙宝庆

参加培训人员:公司控股股东、实际控制人,公司董事、监事、高级管理人员等

培训时间: 2018年12月20日

培训对应期间: 2018年度

培训主要内容:募集资金的存储与使用、用途变更、监督与管理

## 一、培训基本情况

2018年12月20日,广发证券股份有限公司(以下简称"广发证券"或"财务顾问")对中际旭创股份有限公司公司(以下简称"公司")进行了持续督导专项培训,培训内容包括募集资金的存储与使用、用途变更、监督与管理等。公司控股股东、实际控制人,公司董事、监事、高级管理人员等参加了此次培训。

## 二、培训内容简介

财务顾问本次培训内容为募集资金的存储与使用、用途变更、监督与管理等,主要内容包括:(1)募集资金的使用要求及监管法规;(2)募集资金的专户管理、置换预先投入资金、闲置资金管理、节余募集资金管理、信息披露等;(3)募集资金投向变更;(4)募集资金使用的相关责任主体、处罚措施等。

## 三、培训效果

通过本次培训,加强了公司董事、监事、高级管理人员、中层以上管理人员

及公司控股股东和实际控制人等相关人员对上市公司募集资金的存储与使用、用途变更、监督与管理情况的理解,培训取得了良好效果。

(以下无正文)

(本页无正文,	为《广发证	差股份有限公	司关于中际	旭创股份有	限公司	2018年
持续督导培训コ	二作报告》 <i>之</i>	(签字盖章页)				

财务顾问主办人:_		
	李福善	魏尚骅

广发证券股份有限公司 2019年1月2日